2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

от 26.09.2013                                                                                        №806

станица Новотитаровская

Об увеличении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Новотитаровского сельского поселения, размеры месячных должностных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы, размеры месячных окладов за классный чин муниципальных служащих Новотитаровского сельского поселения, а так же должностные оклады работникам администрации Новотитаровского сельского поселения, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

В соответствии со статьей 15 Закона Краснодарского края от 11 декабря 2012 года №2615-КЗ «О краевом бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и решением Совета №215-41/02 от 6 февраля 2013 года о внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 19 декабря 2012 года №210-40/02 «О бюджете Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2013 год»            п о с т а н о в л я ю:

2. Увеличить размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Новотитаровского сельского поселения, размеры месячных должностных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы, размеры месячных окладов за классный чин муниципальных служащих Новотитаровского сельского поселения, а так же должностные оклады работникам администрации Новотитаровского сельского поселения, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы с 1 октября 2013 года на 5,5 процентов.
3. Исполняющему обязанности начальника отдела по общим и правовым вопросам (Духнова) настоящее постановление опубликовать в
приложении к газете «В контакте плюс» - «Деловой контакт» и разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                           С.К. Кошман